Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  109/21 Prezydenta Miasta Łomży z dnia 31 marca 2021 r.


Plan dochodów ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Wyszczególnienie
	Kwota Planu
	Nazwa zadania/                      rachunek bankowy
	Jednostka realizująca

	851
	85195
	0970
	Wpływy z różnych dochodów
	4 956,00
	Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej                                            nr rachunku bankowego:           16 1560 0013 2294 6771 7000 0131
	Urząd Miejski  w Łomży                    Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia





	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Wyszczególnienie
	Kwota Planu
	Nazwa zadania/                     rachunek bankowy
	Jednostka realizująca

	852
	85202
	2700
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
	77 520,00
	Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na bieżącą działalność Domu Pomocy Społecznej                                                                                                      nr rachunku bankowego:            43 1560 0013 2294 6771 7000 0130

	Dom Pomocy Społecznej w Łomży





	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Wyszczególnienie
	Kwota Planu
	Nazwa zadania/                                      rachunek bankowy
	Jednostka realizująca

	852
	85215
	2700
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
	121 200,00
	Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na dopłaty do czynszów dla najemców                                                                                   nr rachunku bankowego:                            32 1560 0013 2294 6771 7000 0134

	Urząd Miejski  w Łomży                     Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia






	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Wyszczególnienie
	Kwota Planu
	Nazwa zadania/                                  rachunek bankowy
	Jednostka realizująca

	852
	85295
	2700
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
	72 147,00
	Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 Program „Wspieraj Seniora”                                       nr rachunku bankowego:                    70 1560 0013 2294 6771 7000 0129

	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łomży






Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 109/21 Prezydenta Miasta Łomży z dnia 31 marca 2021 r.


Plan wydatków  ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Wyszczególnienie
	Kwota Planu
	Nazwa zadania/                         rachunek bankowy
	Jednostka realizująca

	851
	85195
	4300
	Zakup usług pozostałych
	4 956,00
	Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej                                            nr rachunku bankowego:            16 1560 0013 2294 6771 7000 0131
	Urząd Miejski  w Łomży                    Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia

















	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Wyszczególnienie
	Kwota Planu
	Nazwa zadania/                       rachunek bankowy
	Jednostka realizująca

	852
	85202
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	21 267,00
	Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na bieżącą działalność Domu Pomocy Społecznej                                                                                                      nr rachunku bankowego:                                 43 1560 0013 2294 6771 7000 0130

	Dom Pomocy Społecznej w Łomży


	852
	85202
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	3 646,00
	
	

	852
	85202
	4120
	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
	253,00
	
	

	852
	85202
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	52 040,00
	
	

	852
	85202
	4780
	Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych
	314,00
	
	

	Razem:
	77 520,00
	
	




	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Wyszczególnienie
	Kwota Planu
	Nazwa zadania/                                rachunek bankowy
	Jednostka realizująca

	852
	85215
	3110
	Świadczenia społeczne
	120 000,00
	Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na dopłaty do czynszów dla najemców                                                                                   nr rachunku bankowego:               32 1560 0013 2294 6771 7000 0134
	Urząd Miejski  w Łomży                     Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia


	852
	85215
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1 200,00
	
	

	Razem:
	121 200,00
	
	





[bookmark: _GoBack]

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Wyszczególnienie
	Kwota Planu
	Nazwa zadania/                              rachunek bankowy
	Jednostka realizująca

	852
	85295
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	43 488,00
	Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 Program „Wspieraj Seniora”                                               nr rachunku bankowego:                                  70 1560 0013 2294 6771 7000 0129

	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łomży


	852
	85295
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	7 594,00
	
	

	852
	85295
	4120
	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
	1 065,00
	
	

	852
	85295
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	20 000,00
	
	

	Razem:
	121 200,00
	
	














